 Certificazioni prodotto ed enti certificanti
 Approvals and certification bodies
Certifications du produit et organismes de certification PER CABLAGGIO E ISOLAMENTO DEI CAVI
Le guaine trecciate in poliestere sono state realizzate per permettere
il cablaggio e la protezione all’abrasione dei cavi all’interno dei quadri
elettrici dove esiste la necessitá di dover occupare meno spazio possibile
garantendo al tempo stesso la sicurezza del cablaggio.
TEAFLEX S.p.A. sviluppa e produce guaine trecciate in poliestere con

Nero (Standard), Grigio Black (Standard), GreyColori
Colors
PE
Codice Articolo Diametro Guaina
NW
Diametro Min-Max
mm
Confezione
m
Certificazioni Codice Articolo
nero grigio nero grigio
PEHB04N PEHB04G 4 2-7 100 PEV004N PEV004G
PEHB05N PEHB05G 5 4-11 100 PEV005N PEV005G
PEHB06N PEHB06G 6 4-11 100 PEV006N PEV006G
PEHB08N PEHB08G 8 5-12 100 PEV008N PEV008G
PEHB10N PEHB10G 10 7-15 100 PEV010N PEV010G
PEHB12N PEHB12G 12 8-17 50 PEV012N PEV012G
PEHB16N PEHB16G 16 10-20 50 PEV016N PEV016G
PEHB20N PEHB20G 20 14-26 50 PEV020N PEV020G
PEHB25N PEHB25G 25 18-34 50 PEV025N PEV025G
PEHB30N PEHB30G 30 20-40 25 PEV030N PEV030G
PEHB40N PEHB40G 40 30-40 25 PEV040N PEV040G
PEHB50N PEHB50G 50 40-60 25 PEV050N PEV050G
black grey black grey
Reference Number
Nominal width
NW